2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от ______________  № ______

О внесении изменений
в структуру администрации
муниципального образования Сертолово
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», на основании Решения совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 г. №33 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», Решения совета депутатов МО Сертолово от 23.09.2008 г. №69 «Об утверждении Положения о муниципальной службе МО Сертолово», Устава МО Сертолово, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в структуру администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденную решением совета депутатов МО Сертолово от 25.04.2017 г.  № 19 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального

образования                                                                          С.В. Коломыцев